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УКРАЇНА

Березівська сільська рада

РІШЕННЯ  №465
Від 08 червня 2013 року

Про весення змін до 

сільського бюджету на 2013 рік

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” (п.23 частини І ст. 26), Бюджетним кодексом України і змінами та доповненнями Законом України “Про державний бюджет України на 2013 рік” за погодженням з постійною комісією сільської ради з питань бюджету, фінансів податкової та ціньової політики, соціального захисту населення,  сільська рада

                                                             в и р і ш и л а:

Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 28.12.2012 р. № 405 “Про сільський бюджет на 2013 рік”,  від 08.02.2013р. № 433 «Про внесення змін до сільського бюджету на 2013 рік», від 18.03.2013р.№437 «Про внесення змін до сільського бюджету на 2013р.», від 18.03.2013р.№438 «Про внесення змін до сільського бюджету на 2013р.», від 08.06.2013р. №460 «Про внесення змін до сільського бюджету на 2013р.»   а саме:

1. Збільшити  видатки загального фонду сільського бюджету на 10600 гривень за рахунок спрямування вільного залишку бюджетних коштів по загальному фонду(додатки 1,2,3). 
2. Затвердити обсяг видатків загального фонду сільского бюджету в сумі 755849 гривень з дефіцитом по загальному фонду  в сумі  21060 гривень.
3.Внести зміни до видатків загального фонду сільського бюджету  за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів , головними розпорядниками коштів (додатки 1,2)

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну планово-  

 бюджетну комісію сільської ради (Каріну І.І.)

             Сільський голова                                     М.Г.Баланович
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Додаток №1
                                                                                                         до рішення Березівської сільської ради

                                                                                                                     від  08.06.2013р. №465
 Зміни до видатків Березівського сільського бюджету на 2013 рік
за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
( грн.)

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів


	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	зних
	Разом

	
	
	Всього
	з  них
	Всього
	споживання
	з  них
	розвитку
	бюджет розвитку
	З них
	

	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	Капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13=3+6

	010000
	Державне управління
	10000
	7000
	
	
	
	
	
	
	
	
	10000

	010116
	Органи місцевого самоврядування
	10000
	7000
	
	
	
	
	
	
	
	
	10000

	090000
	Соцзахист на соцзабезпечення населення
	600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	600

	090412
	Інші видатки на соцзахист населення
	600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	600

	
	Всього видатків

	10600
	7000
	
	
	
	
	
	
	
	
	10600


 Голова Березівської сільської ради
    ________________      М.Г.Баланович

                                                                                                                                                                                                                                                                                                Додаток №2                                                                                                                                                                  

                                                                                                 до рішення Березівської сільської ради

                                                                                                                          від  08. 06..2013р. №465
Зміни до розподілу видатків сільського бюджету на 2013 рік
                                            за головними розпорядниками коштів

                                                                         (грн.)

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів


	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	З них
	Разом

	
	
	Всього
	з  них
	Всього
	споживання
	з  них
	розвитку
	бюджет розвитку
	З них
	

	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	Капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13=3+6

	01
	Сільська рада
	10600
	7000
	
	
	
	
	
	
	
	
	10600

	010116
	Апарат управління
	10000
	7000
	
	
	
	
	
	
	
	
	10000

	090412
	Інші видатки на соцзахист населення
	600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	600

	
	Всього видатків

	10600
	7000
	
	
	
	
	
	
	
	
	10600


Голова Березівської сільської ради
    ________________ М.Г.Баланович

Додаток №___3________

До рішення сесії _сільської_ ради

Від _08.06.2013_ року №465 

                                     Джерела фінансування сільського бюджету на 2013рік

	Код
	Назва 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	Разом
	У т.ч. Бюджет розвитку
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	200000
	Внутрішнє фінансування
	10600
	
	
	10600

	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих бюджетів
	10600
	
	
	10600

	208100
	На початок періоду
	10600
	
	
	10600

	600000
	Фінансування за активними операціями
	10600
	
	
	10600

	602000
	Зміни обсягів готівкових коштів
	10600
	
	
	10600

	602100
	На початок періоду
	10600
	
	
	10600

	
	Всього за типом боргового зобов”язання 
	10600
	
	
	10600


                   Сільський голова:                                                                                М.Г.Баланович
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